
 
 
 
 
 
 
 
 

令和２年９月１１日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

総合評価方式による契約分 
 

入札結果及び経過 
 



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001516 入札日時 令和 2年 9月11日　　午前10時00分

２年災３号市道栃原線道路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　利賀村栃原　地内

期間 契約締結の翌日　から　令和 3年 3月26日　まで　 193

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

越飛建設㈱　代表取締役　中河　公伸1        \51,350,000                                     

㈱岡部　代表取締役社長　岡部　竜一2        \51,380,000                                     

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸3        \51,200,000                                     落札

㈱髙清組　代表取締役　髙田　裕之4        \51,400,000                                     

㈱中村組　代表取締役　中村　義之5        \51,390,000                                     

㈱野原組　代表取締役　野原　宏史6        \51,280,000                                     

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣7                                                       辞退

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之8        \51,270,000                                     

米澤工業㈱　代表取締役　米澤　秀起9        \51,350,000                                     

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸

（２）落札額 （税抜）        \51,200,000

（税込）        \56,320,000 うち消費税相当額         \5,120,000

（３）予定価格 （税抜）        \51,760,000

（税込）        \56,936,000 うち消費税相当額         \5,176,000

（４）        \46,105,876低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \50,716,463 うち消費税相当額         \4,610,587

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180


